
UCHWAŁA NR XIV/136/2008                                  
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 września 2008r. 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2008 r.  
 

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1592, zm. z 2002 Dz. u. Nr 23 poz. 220, Dz.U. Nr 
62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 200, poz. 1688, 
Dz.U. Nr 214,poz.1806 z 2003 r. Dz.U. 162, poz. 1568 z 2004r. Dz.U. Nr 102, poz.1055, 
Nr 214, poz1806, z 2007 r. Dz.U. 173, poz. 1218) oraz art.184 ust.1 pkt.1,2,5,6 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, zm 
z 2005 Dz.U. Nr 169, poz. 1420, zm. z 2006 Dz.U. Nr 45, poz. 319, Dz. U. 104, poz. 708, 
Dz. U. 170, poz. 1217, Dz. U. 170, poz. 1218, Dz. U. 249, poz. 1832, zm. z 2007: Dz. U. 
82, poz. 560, Dz. U. 88, poz. 587, Dz. U. 115, poz. 791, Dz. U. 140, poz. 984,)  uchwala 
się, co następuje:  

 
§ 1.Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2008r. o kwotę 339 229 zł 

 dział 600 Transport i łączność - 44 512 zł 
     rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 44 512 zl 
    § 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów - 44 512 zł 

 dział 756  - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 84 000 zł 

     rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

- 84 000 zl 

    
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

- 
84 000 zł 

 dział 710  Działalność usługowa - 81 617zł 
     rozdz. 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  - 81 617 zl 

    § 2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych zakładu budżetowego - 81 617 zł 

 dział 750  Administracja publiczna - 70 000zł 
     rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 70 000 zl 
    § 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej - 70 000 zł 

 dział 758  Różne rozliczenia - 50 000zł 
     rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe - 50 000 zl 
    § 0920 Pozostałe odsetki - 50 000 zł 
dział 801 Oświata i wychowanie - 6 600 zł 
 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - 6 600 zł 
  § 0830 Wpływy z usług - 4 000 zł 

  

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 

2 000 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 600 zł 
dział 852 Pomoc społeczna - 2 500 zł 
 rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej - 2 500 zł 
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 500 zł 

 
 

 



§ 2.Zmniejszyć plan dochodów budżetu powiatu na 2008r. o kwotę 64 000 zł 
 dział 600 Transport i łączność - 64 000 zł 
     rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 64 000 zl 
    § 0690 Wpływy z różnych opłat - 64 000 zł 

 
§ 3.Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2008r. o kwotę 1 433 528 zł 

 dział 600 Transport i łączność - 1 015 528 zł 
     rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 1 015 528 zl 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 528 zł 

    § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 000 000 zł 
 dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 300 000 zł  
     rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 300 000 zł 
    § 4270 Zakup usług remontowych - 300 000 zł 

 dział 758  Różne rozliczenia - 118 000 zł  
     rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 118 000 zł 
    § 4810 Rezerwy  - 118 000 zł 

 
§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2008r. o kwotę  1 708 757zł 

dział 801 Oświata i wychowanie - 6 600 zł 
  rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - 6 600 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 600 zł 

 dział 600 Transport i łączność - 1 080 040 zł 
     rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 1 080 040 zł 
    § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  16 600 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 1 000 000 zł 
  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 63 440 zł 
 dział 750  Administracja publiczna - 619 617zł 
     rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 619 617 zl 
    § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 170 617 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 25 000 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 000 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 100 000 zł 

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 300 000 zł 
dział 852 Pomoc społeczna - 2 500 zł 
 rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej - 2 500 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 334 zł 
  § 4220 Zakup środków żywności - 500 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 500 zł 
  § 4740 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

- 52 zł 

  § 4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

- 114 zł 

 
§ 5. Załącznik nr 12,13 do uchwały nr IX/75/2007 Rady Powiatu w Choszcznie  

z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w załączeniu do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
                                                    

§ 7 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
                                                                        

                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                                         in ż. Stanisław Dycha 

 


